СОВЕТ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16 июня 2017 года  № 21
О внесении изменений в решение Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 09.03.2016 г. № 7 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные  должности в Ерусланском муниципальном образовании, сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Федоровского района № 57-2017 от 01.06.2017 года, Устава Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Ерусланского муниципального образования № 7 от 09.03.2016 года «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные  должности в Ерусланском муниципальном образовании, сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации» (далее – Положение):

· п. 2.7   Положения  исключить.
2. Внести в приложение к Положению о порядке представления лицами, замещающих муниципальные должности в Совете Ерусланского муниципального образования сведений, проверки их достоверности и полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации следующие изменения:
· пункты 2.1.2, 3.3 – 3.18   Приложения  исключить.
3. В остальной части решение остаётся без изменений.

4. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации Ерусланского муниципального образования.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области:

В.В. Федюнин